COLATINA-ES    -    CEP.: 29.700-025                                                                                                          TELFAX.: (27) 3722.3444
E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº    /2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE A
SENHORA EXPEDITA DE SOUZA BARROSO MERLO.

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense a Senhora EXPEDITA DE SOUZA
BARROSO MERLO, pelos relevantes serviços prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 06 de Agosto de 2024.

FELIPPE COUTINHO MARTINS
PRESIDENTE

OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONE
VICE PRESIDENTE

CLAUDINEI COSTA SANTOAS
2 SECRETARIO

DARIO RUDIO JUNIIOR
1 SECRETARIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

COLATINA-ES    -    CEP.: 29.700-025                                                                                                          TELFAX.: (27) 3722.3444
E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº    /2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO
SENHORA EXPEDITA DE SOUZA BARROSO MERLO.

JUSTIFICATIVA

                     Veio para o Es em 2014, pois seu marido era de São Roque. Começou a trabalhar
no município de Colatina em 2019, na atenção básica de saúde. Hoje Expedita é enfermeira
da unidade de saúde de Boapaba.

FELIPPE COUTINHO MARTINS
PRESIDENTE

OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONE
VICE PRESIDENTE

CLAUDINEI COSTA SANTOAS
2 SECRETARIO

DARIO RUDIO JUNIIOR
1 SECRETARIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003100390036003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 06/08/2024 17:30

Checksum: 9BA79BB73FFC6C4DE4D550C175A773646C69314C6637A482A29B4F009FA0FE2D

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 07/08/2024 13:15

Checksum: 54D00F4EEECC3BB06C6ABB1F4726A302878B367943D1C8DC0E76938494348339

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 07/08/2024 13:26

Checksum: BE8E518C9B8251FE5B92C0DC05CC9682459979846E9AF6D22FBEEEB70C1E35FD

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 07/08/2024 17:56

Checksum: E0871E481FE01429B6547F4EE45BCE22C8069B455B347223B489672FD7288CE4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.